АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской  области

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.02.2023 г.            № 16

Об утверждении  схемы места размещения контейнерной площадки  для сбора  ТКО

В  целях  обеспечения  охраны  окружающей  среды  и  здоровья  человека  на
территории Степновского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от
06.03.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом Степновского сельского поселения,
администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему места размещения контейнерной площадки  для сбора  ТКО  по
адресу:  Волгоградская  область  Николаевский  район  п.  Степновский  ул.  Советская  32
МКУ Культура Степновского сельского поселения   (Приложение № 1).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                                    О. Г.Котюков

	Николаевского муниципального района
	Волгоградской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е